

## PRODUSE BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 44558273

---

Data publicarii	18.11.19	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 540,95 RON - 540,95 RON

---

Descriere: 1. RP002 File plastic A4 BUC 200.00 0.060 12.00 2.28 2. DL302 Dosar tip plic carton alb BUC 50.00 0.300 15.00 2.85 3. DL301 Dosar cu sina din carton alb BUC 85.00 0.450 38.25 7.27 4. RX1380 Hartie copiator A3 500coli/top 80g/mp BUC 1.00 29.000 29.00 5.51 5. RA32 Agrafe birou nr. 3 BUC 20.00 0.660 13.20 2.51 6. SXN101A Pix cu mecanism Jetstream UNI SXN-101 0.5mm albastru BUC 20.00 4.000 80.00 15.20 7. UM170N Pix cu gel Uni Signo GelStick 0.7mm negru BUC 2.00 2.500 5.00 0.95 8. TS585610 Lipici solid Tesa Basic 36 g BUC 10.00 6.000 60.00 11.40 9. LM010 Dosar plastic cu perforatii BUC 50.00 0.550 27.50 5.23 10. DL304 Dosar incopciat 1/2 carton alb BUC 60.00 0.500 30.00 5.70 11. SC1933 Banda adeziva 19x33m transparenta BUC 10.00 0.800 8.00 1.52 12. LO00800 Biblioraft marmorat 8cm Europa BUC 8.00 4.000 32.00 6.08 13. TI18627 Registru intrare iesire corespondenta A4 100 file/carnet BUC 2.00 10.000 20.00 3.80 14. KRS8431 Aparat corectie Kores BUC 1.00 7.000 7.00 1.33 15. SF004 Sfoara bumbac 100g BUC 1.00 3.000 3.00 0.57 16. NF1160 Hartie copiator A4 500coli/top 80g/mp BUC 14.00 11.500 161.00 30.59

---